
令和 2 年 5 月 15 日  

お客様各位  

常南グリーンシステム株式会社  

  

【5/15 更新】年間パスポート有効期限延長のお知らせ 

  

拝啓  平素は「ダチョウ王国」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。  

新型コロナウイルスの感染拡大のため、石岡ファーム・袖ケ浦ファームとも、休園しており

ましたが、感染対策を強化したうえで、5 月 18 日（月）より営業を再開することと致しま

した。休園中の年間パスポートの取り扱いにつきまして、下記の通り、ご案内いたします。

再開にあたりましては、感染症対策として別項の通り、対応を行っております。  

従業員一同、これからもお客さまに安心して楽しんでいただける環境づくりに努めてまい 

りますので、ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

敬具  

記 

  

＜年間パスポートの取り扱い＞ 

年間パスポートの有効期限を 2 ヶ月延長いたします。 

延長に伴う手続きなどは、不要です。ご来園の際に、今まで通り、受付にご提示ください。 

延長が適用となるお客さまは以下の通りです。 

 

【石岡ファーム】4 月 14 日より休園 

有効期限が 2020 年 4 月 14 日～2021 年 4 月 12 日までの年間パスポートを、お持ちのお客

さま 

 

【袖ケ浦ファーム】4 月 9 日より休園 

有効期限が 2020 年 4 月９日～2021 年 4 月 7 日までの年間パスポートをお持ちのお客さま 

 

［例］有効期限 2020 年 4 月 15 日の場合→有効期限 2020 年 6 月 15 日に延長 

 

＜今後について＞  

状況変化に伴う追加の対応については、引き続き本ホームページにてお知らせいたします。     

                                                 

以上 

 


